
 

Uchwała nr 8/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej  w  Sieroszewicach 

z dnia 23 października  2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

             

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy 

Sieroszewice głosowania w wyborach  do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

oraz  w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień                           

16 listopada 2014 r.,  w składzie  określonym w załącznikach od nr 1 do nr 8 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje do publicznej wiadomości organ, który je 

powołał przez wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy Sieroszewice i zamieszczenie                    

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich 

siedzibach. 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisali: 

1. Roman Bernard Sodolski -  Przewodniczący Komisji  ---------------------- 

2. Grażyna Weronika Anioł -  Zastępca Przewodniczącego Komisji --------------------------- 

Członkowie: 

3. Katarzyna Mariola Banasiak      --------------------------- 

4. Bożena Jaś        --------------------------- 

5. Marlena Maria Marcinkowska      --------------------------- 

6. Agata Małgorzata Skupin      --------------------------- 

7. Ryszard Wronka        --------------------------- 



Załącznik  nr 1  

do uchwały nr 8/2014 Gminnej Komisji 

Wyborczej w  Sieroszewicach 

z dnia 23 października 2014 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Zamościu 

                                          Szkoła Podstawowa, Zamość 14 

 

Skład Komisji: 

1. Krzysztof  Grzesiak, zam. Biernacice – KWW Ryszarda Grobelnego Teraz 

Wielkopolska 

2. Aneta Bukowska, zam. Wielowieś – KKW SLD Lewica Razem  

3. Marian Żymełka, zam. Ołobok – Komitet Wyborczy PSL 

4. Miłosz Zimoch, zam. Wielowieś – KWW Andrzeja Dery 

5. Przemysław Bogdan Nowak, zam. Latowice – KW Platforma Obywatelska RP 

6. Kinga Maria Glapiak, zam. Wielowieś – KWW Czesława Berkowskiego 

7. Małgorzata Teresa Sodolska, zam. Masanów – KW Prawo i Sprawiedliwość 

8.   Tomasz Jan Dolata, zam. Westrza – KW Samoobrona 

9.   Daria Olek,  zam. Wielowieś – osoba wskazana przez wójta 



 
Załącznik  nr 2  

do uchwały nr 8/2014 Gminnej Komisji 

Wyborczej w  Sieroszewicach 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Ołoboku 

                                         Szkoła Podstawowa, Ołobok ul. Kościelna 16 

 

 

Skład Komisji: 

1. Joanna Weronika Płonka, zam. Latowice – KW Nowa Prawica Janusza Korwin 

- Mikke 

2. Marcela Olszewska, zam. Wielowieś – Komitet Wyborczy PSL 

3. Martyna Joanna Jarosik, zam. Wielowieś – KWW Czesława Berkowskiego 

4. Karolina Walczak, zam. Sieroszewice -  KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Małgorzata Maria Zmyślona, zam. Sieroszewice – KWW Ryszarda Grobelnego 

Teraz Wielkopolska 

6. Stanisław Andrzej Koziołek, zam.  Wielowieś – KKW SLD Lewica Razem 

7. Paulina Magdalena Mielcarek, zam. Ołobok – KWW Andrzeja Dery 

8.   Katarzyna Stawowska, zam. Rososzyca – KW Platforma Obywatelska RP 

9.   Maria Walczak,  zam. Sieroszewice – osoba wskazana przez wójta 



 
Załącznik  nr 3  

do uchwały nr 8/2014 Gminnej Komisji 

Wyborczej w  Sieroszewicach 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Westrzy 

                                          Szkoła Podstawowa, Westrza 4 

 

 

Skład Komisji: 

1. Agnieszka Małgorzata Gierz, zam. Westrza – KWW Wiejskiej Gminy 

Sieroszewice 

2. Regina Kosicka, zam. Rososzyca – KWW Ryszarda Grobelnego Teraz 

Wielkopolska 

3. Hubert Grzegorz Strzelec, zam. Westrza – KWW Andrzeja Dery 

4. Aneta Beata Frankiewicz, zam. Sieroszewice –  KWW Czesława Berkowskiego 

5. Marian Stanisław Frankiewicz, zam. Westrza – Komitet Wyborczy PSL 

6. Małgorzata Rosiak, zam. Bibianki – KW Platforma Obywatelska RP 

7. Natalia Anna Dolata, zam. Westrza – KW Prawo i Sprawiedliwość 

8.   Dorota Ewa Banasiak, zam. Masanów – KKW SLD Lewica Razem 

9.   Teresa Jamroziak, zam. Sieroszewice – osoba wskazana przez wójta 



 
Załącznik  nr 4 

do uchwały nr 8/2014 Gminnej Komisji 

Wyborczej w  Sieroszewicach 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Sieroszewicach 

                                         Zespół Szkół, Sieroszewice ul. Szkolna 9 

 

 

Skład Komisji: 

1. Adam Piotr Przybylski, zam. Latowice  – KWW Rodzina – Samorząd - Nasza 

Przyszłość  

2. Katarzyna Maria Zarzecka, zam.  Sieroszewice – KW Samoobrona  

3. Patrycja Magdalena Matyaszczyk, zam. Sieroszewice – KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Anna Błoch, zam. Parczew – KWW Wiejskiej Gminy Sieroszewice 

5. Anna Łucja Urbaniak, zam. Sieroszewice – KKW SLD Lewica Razem 

6. Patrycja Maria Banasiak, zam. Latowice – KWW Czesława Berkowskiego 

7. Lidia Joanna Mazurkiewicz, zam. Wielowieś – KWW Ryszarda Grobelnego 

Teraz Wielkopolska 

8.   Monika Lemiesz zam. Ołobok – Komitet Wyborczy PSL 

9.   Edyta Anna Domańska, zam. Parczew – osoba wskazana przez wójta 



 

 
Załącznik  nr 5 

do uchwały nr 8/2014 Gminnej Komisji 

Wyborczej w  Sieroszewicach 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Strzyżewie 

                                         Szkoła Podstawowa, Strzyżew ul. Anny Wiesiołowskiej 1 

 

 

Skład Komisji: 

1. Ewelina Maria Kowalczyk, zam. Parczew – Komitet Wyborczy PSL 

2. Julia Magdalena Grzesiak, zam. Strzyżew – KWW Andrzeja Dery 

3. Milena Elżbieta Szkudlarek, zam. Latowice – KW Platforma Obywatelska RP 

4. Klaudia  Agnieszka Janusz, zam.  Sieroszewice – KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Ewelina Anna Gołębiowska, zam. Masanów – KW Nowa Prawica Janusza 

Korwin - Mikke 

6. Martyna Elżbieta Grygiel, zam. Westrza – KW Samoobrona 

7. Grażyna Jaworska, zam. Sieroszewice – KWW Czesława Berkowskiego 

8. Beata Dachowska, zam. Strzyżew – KWW Ryszarda Grobelnego Teraz 

Wielkopolska 

9.   Damian Szkudlarek,  zam.  Latowice – osoba wskazana przez wójta 



 

Załącznik  nr 6  

do uchwały nr 8/2014 Gminnej Komisji 

Wyborczej w  Sieroszewicach 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Wielowsi 

                                         Zespół Szkół, Wielowieś ul. Grabowska 2 

 

 

Skład Komisji: 

1. Olga Kubica, zam. Wielowieś – Komitet Wyborczy Wyborców Bartosza 

Kubicy 

2. Teresa Krystyna Walczak, zam. Ołobok – KW Samoobrona 

3. Zdzisław Stanisław Olszewski, zam. Wielowieś – KKW SLD Lewica Razem 

4. Zbigniew Piotr Goździk, zam. Wielowieś – Komitet Wyborczy PSL 

5. Szymon Ryszard Jaś, zam. Wielowieś – KWW Doroty Kaźmierczak 

6. Krzysztof Józef Pawlik, zam. Wielowieś – KWW Czesława Berkowskiego 

7. Natalia Anna Jędrzejak, zam. Parczew – KW Nowa Prawica — Janusza 

Korwin-Mikke 

8. Przemysław Jan Grzesiak, zam.  Biernacice – KWW Ryszarda Grobelnego 

Teraz Wielkopolska 

9.   Agnieszka Kulas, zam. Janków Zaleśny – osoba wskazana przez wójta 



 

Załącznik  nr 7  

do uchwały nr 8/2014 Gminnej Komisji 

Wyborczej w  Sieroszewicach 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Rososzycy 

                                          Szkoła Podstawowa, Rososzyca ul. Kaliska 3 

 

 

Skład Komisji: 

1. Anna Maria Urban, zam. Rososzyca – KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. Daniel Marian Jakubowski , zam. Strzyżew – KWW Czesława Berkowskiego 

3. Katarzyna Monika Jaworska, zam. Sieroszewice – KW Nowa Prawica — 

Janusza Korwin-Mikke. 

4. Grzegorz Konieczny, zam.  Wielowieś – KKW SLD Lewica Razem 

5. Elwira Katarzyna Waścińska, zam. Rososzyca – KWW Andrzeja Dery 

6. Katarzyna Kamińska, zam. Psary – Komitet Wyborczy PSL 

7. Klaudia Maria Czekalska, zam.  Sieroszewice – KWW Wiejskiej Gminy 

Sieroszewice 

8.   Anna Borowczyk, zam. Rososzyca – KW Platforma Obywatelska RP 

9.   Karolina Kałużna,  zam. Psary – osoba wskazana przez wójta 



 

 
Załącznik  nr 8 

do uchwały nr 8/2014 Gminnej Komisji 

Wyborczej w  Sieroszewicach 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Psarach 

                                          Dom Pomocy Społecznej, Psary ul. Kaliska 3 

 

 

Skład Komisji: 

1. Marcin Michalczak, zam. Masanów – KKW SLD Lewica Razem 

2. Wiktor Piotr Jamroziak, zam. Sieroszewice – KWW Czesława Berkowskiego 

3. Ewa Maria Walczak, zam. Sieroszewice – KWW Ryszarda Grobelnego Teraz 

Wielkopolska 

4. Karina Niezgódka, zam. Psary – KW Platforma Obywatelska RP 

5. Krystyna Dolata, zam. Parczew – Komitet Wyborczy PSL 

6. Danuta Anna Sobańska, zam. Westrza – KW Samoobrona 

7.   Justyna Perz,  zam. Psary – osoba wskazana przez wójta 

 

 


